
 

 

２０２１年８月１２日 

京銀証券株式会社 

 

 

「京銀証券オンラインサービス」のメール通知機能の追加について 

 

 

 いつも、京銀証券オンラインサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2021 年 8月 16 日（月）より、「京銀証券オンラインサービス」において、セキュリティ

強化のため、ログイン時等のメール通知機能の追加を行いますのでお知らせいたします。 

当社では、お客さまにより便利に、オンラインサービスをご利用いただけますよう、今

後もサービスの拡充や機能改善に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

記 
 

１．取扱開始日時 

2021 年 8月 16 日（月） 午前 6時より 

２．メール通知機能について 

オンラインサービスで次の操作をされた場合に、通知メールを送信いたします。 
 

操作 メールの宛先 

ログイン※ 登録メールアドレス 

出金指示 登録メールアドレス 

メールアドレス更新 変更前のメールアドレス 

メールアドレス削除 削除前のメールアドレス 

ワンタイムパスワード申込 登録メールアドレス 
 

※ログイン時の通知機能のみ、オンラインサービスで登録いただく必要があります。登録

方法につきましては当社ホームページに掲載の操作マニュアルをご確認ください。 

 

以  上 


